
平成 30 年 9 月 14 日 

 

 

お問い合わせフォームをご利用の方へ 

（お願い） 

 

 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は当サイト及び当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、当サイトのお問い合わせフォームを利用してお問い合わせいただく際に、

返信用のメールアドレスを頂戴しておりますが、時折、アドレスの間違いや受信拒

否設定等により、返信メールが届かないケースが発生しています。 

 

このような事態を避ける為、お問い合わせフォームをご利用の際には、以下の点

にお気を付けいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

① フォームに入力したメールアドレスに間違いはないか？ 

※ 送信前に、もう一度お確かめください。 

 

 

② 施設からの返信メールを受信できる設定になっているか？ 

（受信拒否の解除、受信許可に設定 等） 

※ @shinko-sports.com からのメールを受信できるように設定してください。 

※ 設定の詳細については、ご利用端末の契約会社にお問い合わせください。 

 

 

皆さまにご満足いただけるよう、尽力いたします。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

牛津保健福祉センター「アイル」 

指定管理者      シンコースポーツ九州・大成有楽不動産共同事業体 



 

 

 


